

**2022 жылғы 4 тоқсандағы
«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесі шешімдерінің
ТІЗІЛІМІ**

«KazakhExport» ЭСК» АҚ - бұдан әрі Қоғам

Хаттаманың күні мен нөмірі	Күн тәртібінің мәселесі	Директорлар кеңесінің
2022 жылғы 4 қарашадағы № 12 шешімі	«KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының Директорлар кеңесінің төрағасын сайлау туралы.	«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің бетпе-бет отырысында Төрағалық етуші болып «Бәйтерек» Ұлттық басқарушы холдингі» акционерлік қоғамы Басқарма төрағасының орынбасары А.Б. Мухамеджанов сайлансын.
	«KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының 2022 жылғы 3 тоқсандағы Тәуекелдерді басқару жөніндегі есебін бекіту туралы.	«KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының 2022 жылғы 3 тоқсандағы Тәуекелдерді басқару жөніндегі есебі осы хаттамаға № 1 қосымшаға сәйкес бекітілсін.
	Сақтандырудың/қайта сақтандырудың жекелеген шарттары бойынша жауапкершілік лимиттерін (сақтандыру сомаларын) (оның ішінде бір заңды/жеке тұлғаның (заңды/жеке тұлғалар тобының) міндеттемелерін орындамауы кезінде туындайтын залалдарға байланысты сақтандыру объектісі Сақтанушылардың/Пайда алушылардың мүлктік мүдделері болып табылатын, сақтандыру және қайта сақтандыру шарттарының жиынтығын) «KazakhExport» ЭСК» АҚ сақтандыру кластары (түрлері) бөлінісінде бекіту туралы.	<p>1. Сақтандырудың/қайта сақтандырудың жекелеген шарттары бойынша жауапкершілік лимиттерін (сақтандыру сомаларын) (оның ішінде бір заңды/жеке тұлғаның (заңды/жеке тұлғалар тобының) міндеттемелерін орындамауы кезінде туындайтын залалдарға байланысты сақтандыру объектісі Сақтанушылардың/Пайда алушылардың мүлктік мүдделері болып табылатын, сақтандыру және қайта сақтандыру шарттарының жиынтығын) «KazakhExport» ЭСК» АҚ сақтандыру кластары (түрлері) бөлінісінде осы хаттамаға №_ қосымшаға сәйкес бекітілсін.</p> <p>2. Қоғамның Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 24 сәуірдегі (№3 хаттама) шешімімен бекітілген, Сақтандырудың/қайта сақтандырудың жекелеген шарттары бойынша жауапкершілік</p>

		<p>лимиттерін (сақтандыру сомаларын) (оның ішінде бір заңды/жеке тұлғаның (заңды/жеке тұлғалар тобының) міндеттемелерін орындамауы кезінде туындайтын залалдарға байланысты сақтандыру объектісі Сақтанушылардың/Пайда алушылардың мүліктік мүдделері болып табылатын, сақтандыру және қайта сақтандыру шарттарының жиынтығын) «KazakhExport» ЭСК» АҚ сақтандыру кластары (түрлері) бөлінісінде күшін жойған деп танылсын.</p>
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ, «QAZAQ-ASTYQ GROUP» ЖШС және «Қазақстанның Даму Банкі» АҚ арасында мәмілелердің жасалуына байланысты, Қарызды ерікті сақтандыру шартын жасасу арқылы «KazakhExport» ЭСК» АҚ міндеттемелерін меншікті капитал мөлшерінің он және одан артық пайызын құрайтын шамаға ұлғайту туралы</p>	<p>1. «KazakhExport» ЭСК» АҚ, «QAZAQ-ASTYQ GROUP» ЖШС және «Қазақстанның Даму Банкі» АҚ арасында мәмілелердің жасалуына байланысты, осы хаттамаға №7 қосымшаға сәйкес елеулі талаптармен Қарызды сақтандыру шартын жасасу арқылы «KazakhExport» ЭСК» АҚ міндеттемелерін меншікті капитал мөлшерінің он және одан артық пайызын құрайтын шамаға осы хаттамаға № 3 қосымшаға сәйкес ұлғайтылсын.</p> <p>2. Осы шешімнің орындалу мерзімі бекітілген күннен бастап 3 ай ішінде белгіленсін.</p> <p>3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқармасы «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің келесі отырысына аграрлық сектордың әсерін толық талдай отырып, сақтандыру портфелінің салалық тәуекелдері бойынша аналитикалық есеп берсін.</p> <p>4. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы А.Е. Калигазин осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдасын.</p>

	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметінің 2022 жылғы 3 тоқсандағы Жұмысы туралы есепті бекіту туралы, «KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметі қызметкерлерінің 2022 жылғы 3 тоқсандағы қызметінің негізгі көрсеткіштері карталарының орындалуы туралы және «KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметінің қызметкерлеріне 2022 жылғы 3 тоқсан үшін сыйлықақы беру туралы есептерді бекіту туралы.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының 2022 жылғы 3 тоқсандағы Комплаенс-қызметінің жұмысы туралы есеп осы хаттамаға № 4 қосымшаға сәйкес бекітілсін. 2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметі басшысының 2022 жылғы 3 тоқсандағы қызметінің Негізгі көрсеткіштері картасының орындалуы туралы есеп осы хаттамаға № 5 қосымшаға сәйкес бекітілсін. 3. 2022 жылғы 3 тоқсандағы «KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметінің Бас комплаенс-бақылаушысы қызметінің негізгі көрсеткіштері картасының орындалуы туралы есеп осы хаттамаға № 6 қосымшаға сәйкес бекітілсін. 4. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметі қызметкерлеріне 2022 жылғы 3 тоқсандағы жұмысының қорытындылары бойынша олардың нақты жұмыс істеген уақытына барабар және осы хаттамаға № 7 қосымшаға сәйкес бюджетте көзделген ақшалай қаражат шегінде сыйақы берілсін. 5. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы А.Е. Калигазин осы шешімнің 4-тармағынан туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі бақылау жүйесін бағалау жөніндегі аудиторлық есепті және Ішкі бақылау жүйесін одан әрі жетілдіру жөніндегі іс-шаралар жоспарын бекіту туралы.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ішкі бақылау жүйесін бағалау жөніндегі аудиторлық есеп осы хаттамаға № 8 қосымшаға сәйкес бекітілсін. 2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі бақылау жүйесін одан әрі жетілдіру жөніндегі іс-шаралар жоспары осы хаттамаға № 9 қосымшаға сәйкес бекітілсін.
	<p>«КПМГ Такс энд Эдвайзори» ЖШС өткізген Ақпараттық қауіпсіздік және ақпараттық</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. «КПМГ Такс энд Эдвайзори» ЖШС өткізген Ақпараттық қауіпсіздік және ақпараттық технологиялар аудиті

	технологиялар аудиті бойынша аудиторлық есепті бекіту туралы.	<p>бойынша аудиторлық есеп осы хаттамаға № 10 қосымшаға сәйкес бекітілсін.</p> <p>2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқармасы 2023 жылдың бірінші жартыжылдығында «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің қарауына «КПМГ Такс энд Эдвайзори» ЖШС өткізген ақпараттық қауіпсіздік және ақпараттық технологиялар аудиті бойынша ПҚД орындалуы бойынша аралық есепті шығарсын.</p>
	«KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің «КПМГ Такс энд Эдвайзори» ЖШС өткізген қызметін тәуелсіз бағалау нәтижелері бойынша есепті қарау және «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің жұмысын жетілдіру жөніндегі жоспарды бекіту туралы.	<p>1. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің қызметін тәуелсіз бағалау нәтижелері бойынша есеп осы хаттамаға № 10 қосымшаға сәйкес назарға алынсын.</p> <p>2. «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» АҚ Ішкі аудит қызметінің қызметін жетілдіру жөніндегі жоспар осы хаттамаға № 11 қосымшаға сәйкес бекітілсін.</p> <p>3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесі «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің тиімді жұмысын атап өтті, «KazakhExport» ЭСК» АҚ ІАҚ қызметі Ішкі аудиттің халықаралық кәсіби стандарттарының талаптарына сәйкес келеді.</p>
	«KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің 2022 жылғы 3 тоқсандағы қызметі туралы есепті, «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің басшысы мен бас аудиторының 2022 жылғы 3 тоқсандағы қызметінің негізгі көрсеткіштерінің орындалуы туралы есепті және «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің басшысы мен бас аудиторына 2022 жылғы 3 тоқсан үшін сыйлықақы беру туралы мәселені бекіту туралы.	<p>1. «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының 2022 жылғы 3 тоқсандағы Ішкі аудит қызметінің жұмысы туралы есеп осы хаттамаға № 13 қосымшаға сәйкес бекітілсін.</p> <p>2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің басшысы мен бас аудитордың 2022 жылғы 3 тоқсандағы қызметінің Негізгі көрсеткіштерінің орындалуы туралы есеп осы хаттамаға № 14,15 қосымшаға сәйкес бекітілсін.</p> <p>3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің басшысы мен бас аудиторына 2022 жылғы 3 тоқсандағы қызметтің негізгі көрсеткіштерін орындау нәтижелері бойынша нақты жұмыс істеген уақытына барабар және осы хаттамаға № 16 қосымшаға сәйкес бюджетте көзделген ақшалай қаражат шегінде сыйақы берілсін.</p>

		<p>4. Директорлар кеңесінің 2021 жылғы 29 қыркүйектегі (№9 хаттама) шешімімен бекітілген, «КПМГ Такс энд Эдвайзори» ЖШС өткізген, «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ақпараттық қауіпсіздік және ақпараттық технологиялар аудитінің нәтижелері бойынша ІТ-аудит жөніндегі іс-шаралар жоспарының 6-тармағында көрсетілген <i>«Нұр-Сұлтан қаласының бас кеңсесінде және Алматы қаласының өкілдігінде резервтік Firewall жабдықтарын сатып алу»</i> іс-шарасының орындалу мерзімі қоса алғанда 2023 жылғы желтоқсанға дейін ұзартылсын.</p> <p>5. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесі «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқармасына жүргізілген аудиторлық тапсырмалардың қорытындылары бойынша Ішкі аудит қызметі берген ұсынымдарды жүйелі түрде орындамағаны үшін Комплаенс-қызмет басшысы Кабсаматов Куаныш Акаевичке ескерту түрінде тәртіптік ықпал ету шараларын 1 (бір) ай мерзімге қолдануды тапсырады.</p> <p>6. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесі «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқармасына «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің Аудит жөніндегі комитетінің келесі отырысына қабылданған тәртіптік ықпал ету шаралары туралы ақпарат бере отырып, жүргізілген аудиторлық тапсырмалар қорытындылары бойынша «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметі берген ұсынымдардың жүйелі және/немесе ұзақ уақыт орындалмағаны үшін жауапты орындаушылар болып табылатын құрылымдық бөлімшелердің басшыларына және/немесе құрылымдық бөлімшелердің құрамына кірмейтін қызметкерлерге тәртіптік ықпал ету шараларын қолдануды тапсырады.</p> <p>7. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы А.Е. Калигазин осы шешімнің 3,6,7-тармақтарынан туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.</p>
--	--	--

<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің, Директорлар кеңесі комитеттерінің 2022 жылғы 3 тоқсандағы жұмысы туралы есепті, Корпоративтік хатшысының 2022 жылғы 3 тоқсандағы жұмысы туралы есепті, «KazakhExport» ЭСК» АҚ Корпоративтік хатшысы қызметінің 2022 жылғы 3 тоқсандағы негізгі көрсеткіштерінің нақты нәтижелілігімен орындалуы туралы есепті және «KazakhExport» ЭСК» АҚ Корпоративтік хатшысына 2022 жылғы 3 тоқсан үшін сыйлықақы беру туралы есепті бекіту туралы.</p>	<p>1. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің, Директорлар кеңесі комитеттерінің, «KazakhExport» ЭСК» АҚ Корпоративтік хатшысының 2022 жылғы 3 тоқсандағы жұмысы туралы есеп осы хаттамаға № 17 қосымшаға сәйкес бекітілсін.</p> <p>2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Корпоративтік хатшысының 2022 жылғы 3 тоқсандағы қызметінің Негізгі көрсеткіштерінің орындалуы туралы есеп нақты нәтижелілікпен бекітілсін, «KazakhExport» ЭСК» АҚ Корпоративтік хатшысына 2022 жылғы 3 тоқсандағы жұмысының қорытындылары бойынша осы хаттамаға № 18,19 қосымшаға сәйкес нақты жұмыс істелген уақытқа барабар сыйлықақы берілсін.</p> <p>3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы А.Е. Калигазин осы шешімнің 3-тармағынан туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.</p>
<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметінің Бас комплаенс-бақылаушысының лауазымдық жалақысын тағайындау және айқындау туралы.</p>	<p>1. 2022 жылғы 7 қарашадан бастап «KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметінің Бас комплаенс-бақылаушысы лауазымына «KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметінің Бас комплаенс-бақылаушысы Ауганбаева Айгуль Сериковнаның бала күтімі бойынша демалыс аяқталған күнге дейін Жақаева Асель Сейтжановна тағайындалсын.</p> <p>2. Осы хаттамаға № 20 қосымшаға сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметінің Бас комплаенс-бақылаушысының лауазымдық жалақысының мөлшері айқындалсын.</p> <p>3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы А.Е. Калигазин осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдасын.</p>
<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметі басшысының өкілеттігін «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің бас аудиторуна еңбек демалысы уақытына жүктеу туралы.</p>	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметі басшысының өкілеттігі «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің бас аудитору Аскарбекова Дамиля Тохановнаға «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің басшысы Тангишева Асель Сагилымовнаның еңбек демалысы уақытына негізгі жұмыс</p>

		бойынша белгіленген лауазымдық жалақысының мөлшерінен 15% мөлшерінде лауазымдарды қоса атқарғаны үшін қосымша ақы төленіп жүктелсін.
22.12.2022 жылғы № 13 ДК	«KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының Директорлар кеңесінің отырысында Төрағалық етушіні сайлау туралы.	«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің– Директорлар кеңесінің мүшесі отырысында Төрағалық етуші болып, «Бәйтерек» ҰБХ» АҚ Басқарма төрағасының орынбасары Мухамеджанов Адиль Бектасович сайлансын.
	«KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының Директорлар кеңесінің төрағасын сайлау туралы.	«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің Төрағасы болып «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің өкілеттік мерзімі аяқталғанға дейін өкілеттік мерзімімен Жумангарин Серик Макашевич сайлансын.
	129 200 000 000 (жүз жиырма тоғыз миллиард екі жүз миллион) теңге сомасында және қолданылу мерзімі 10 жыл болатын экспортты қолдау бойынша Қазақстан Республикасының Мемлекеттік кепілдігін алу үшін өзара байланысты мәмілелер жасасуды алдын ала мақұлдау туралы, нәтижесінде «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамы құны активтер құнынан жиырма бес және одан артық пайызды құрайтын мүлікті иеліктен шығаруы мүмкін	<p>1. Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігі, Сенім білдірілген өкіл (агент) және «KazakhExport» ЭСК» АҚ арасында Экспортты қолдау бойынша Қазақстан Республикасының мемлекеттік кепілдігін беру туралы келісімді, сондай-ақ Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігі мен «KazakhExport» ЭСК» АҚ арасында Кепілдік шартын жасасу арқылы 129 200 000 000 (жүз жиырма тоғыз миллиард екі жүз миллион) теңге сомасында және қолданылу мерзімі 10 жыл болатын экспортты қолдау бойынша Қазақстан Республикасының Мемлекеттік кепілдігін алу үшін өзара байланысты мәмілелердің жасалуы алдын ала мақұлдансын, нәтижесінде «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамы құны активтер құнынан жиырма бес және одан артық пайызды құрайтын мүлікті иеліктен шығаруы мүмкін.</p> <p>2. «Бәйтерек» ҰБХ» АҚ Директорлар кеңесі одан әрі Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігі, Сенім білдірілген өкіл (агент) және «KazakhExport» ЭСК» АҚ арасында Экспортты қолдау бойынша Қазақстан Республикасының мемлекеттік</p>

		<p>кепілдігін беру туралы келісімді, сондай-ақ Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігі мен «KazakhExport» ЭСК» АҚ арасында Кепілдік шартын жасасу арқылы 129 200 000 000 (жүз жиырма тоғыз миллиард екі жүз миллион) теңге сомасында және қолданылу мерзімі 10 жыл болатын экспортты қолдау бойынша Қазақстан Республикасының Мемлекеттік кепілдігін алу үшін өзара байланысты мәмілелердің жасалуы алдын ала мақұлдансын, нәтижесінде «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамы құны активтер құнынан жиырма бес және одан артық пайызды құрайтын мүлікті иеліктен шығаруы мүмкін шешімнің қабылдауын қамтамасыз ету үшін «Бәйтерек» ҰБХ» АҚ Басқармасының алдын ала қарауына «129 200 000 000 (жүз жиырма тоғыз миллиард екі жүз миллион) теңге сомасында және қолданылу мерзімі 10 жыл болатын экспортты қолдау бойынша Қазақстан Республикасының Мемлекеттік кепілдігін алу үшін өзара байланысты мәмілелердің жасалуы алдын ала мақұлдансын, нәтижесінде «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамы құны активтер құнынан жиырма бес және одан артық пайызды құрайтын мүлікті иеліктен шығаруы мүмкін» мәселесі шығарылсын.</p> <p>3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы А.Е. Калигазинге Қазақстан Республикасының Премьер-Министрінің Бірінші орынбасары – Қазақстан Республикасының Қаржы министрінің 2019 жылғы 2 шілдедегі № 674 бұйрығымен бекітілген, Қазақстан Республикасының экспортты қолдау жөніндегі мемлекеттік кепілдігін беру қағидаларына қосымша болып табылатын Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігіне Экспортты қолдау жөніндегі функцияларды жүзеге асыратын ұлттық компания ұсынатын құжаттардың тізбесіне сәйкес экспортты қолдау жөніндегі мемлекеттік кепілдікті алу үшін құжаттар ұсыну тапсырылсын.</p>
	Салалар бөлінісінде «KazakhExport» ЭСК» АҚ сақтандыру портфелін талдау жөніндегі	

	<p>ақпаратты және аграрлық сектордың әсерін қарау туралы.</p>	<p>2022 жылғы 01 қарашадағы мәліметтер бойынша салалар бөлінісінде және аграрлық сектордың ықпалы бойынша салалар бөлінісінде «KazakhExport» ЭСК» АҚ сақтандыру портфелін талдау жөніндегі ақпарат осы хаттамаға № 1 қосымшаға сәйкес назарға алынсын.</p>
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ-тың 2023 жылға арналған тәуекелдерінің негізгі индикаторларын бекіту туралы.</p>	<p>2023 жылға арналған «KazakhExport» ЭСК» АҚ тәуекелінің негізгі индикаторлары осы хаттамаға № 2 қосымшаға сәйкес бекітілсін.</p>
	<p>2023 жылға арналған «KazakhExport» ЭСК» АҚ Бизнес-процестерінің, тәуекелдерінің және бақылауының матрицасын бекіту туралы.</p>	<p>2023 жылға арналған «KazakhExport» ЭСК» АҚ Бизнес-процестерінің, тәуекелдерінің және бақылауларының матрицасы осы хаттамаға № 3 қосымшаға сәйкес бекітілсін.</p>
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2022 жылғы 13 маусымдағы шешімімен (№8 хаттама) бекітілген, «KazakhExport» ЭСК» АҚ ұйымдық-функционалдық құрылымы туралы ережеге «KazakhExport» ЭСК» АҚ актуарийінің Директорлар кеңесіне есеп беруі, Басқарма туралы ереже, «KazakhExport» ЭСК» АҚ Андеррайтингтік кеңесі және ұйымдық құрылымы туралы ереже бөлігінде № 2 өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы</p>	<p>1. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2022 жылғы 13 маусымдағы шешімімен (№8 хаттама) бекітілген «KazakhExport» ЭСК» АҚ ұйымдық-функционалдық құрылымы туралы ережеге № 2 өзгерістер мен толықтырулар осы хаттамаға № 4 қосымшаға сәйкес бекітілсін.</p> <p>2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы А.Е. Калигазин осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдасын.</p>
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Актуарийінің кейбір мәселелері туралы</p>	<p>1. Қоғамның Директорлар кеңесінің 13.08.2021 ж. шешімімен бекітілген «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасының, Басқарма мүшелерінің және Директорлар кеңесіне есеп беретін қызметкерлердің лауазымдық айлықақыларының схемасы (№7 хаттама) осы хаттамаға № 5 қосымшаға сәйкес бекітілсін;</p>

		<ol style="list-style-type: none"> 2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Актуарийі лауазымына Мақашева Айнагүл Ғалымжанқызы тағайындалсын; 3. Осы хаттамаға № 6 қосымшаға сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Актуарийінің лауазымдық жалақысы айқындалсын; 4. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Актуарийі қызметінің 2023 жылға арналған Негізгі көрсеткіштерінің картасы осы хаттамаға № 7 қосымшаға сәйкес бекітілсін; 5. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Актуарийі қызметінің 2023 жылға арналған нәтижелілігін жоспарлау және бағалау үшін есепті кезеңнің тоқсан сайынғы ұзақтығын айқындау; 6. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Актуарийінің 2023 жылға арналған Жұмыс жоспары осы хаттамаға № 8 қосымшаға сәйкес бекітілсін.
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметінің 2023 жылға арналған Жұмыс жоспарын (Комплаенс-бағдарламасын), «KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметінің Басшысы мен Бас комплаенс-бақылаушысы қызметінің 2023 жылға арналған негізгі көрсеткіштер карталарын бекіту туралы.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметінің 2023 жылға арналған жұмыс жоспары (Комплаенс-бағдарлама) осы хаттамаға № 9 қосымшаға сәйкес бекітілсін. 2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметі басшысының 2023 жылға арналған қызметінің Негізгі көрсеткіштерінің картасы осы хаттамаға № 10 қосымшаға сәйкес бекітілсін. 3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Бас комплаенс-бақылаушысы қызметінің 2023 жылға арналған Негізгі көрсеткіштерінің картасы осы хаттамаға № 11 қосымшаға сәйкес бекітілсін. 4. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Комплаенс-қызметі қызметкерлерінің 2023 жылға арналған нәтижелілігін жоспарлау және бағалау үшін есепті кезеңнің тоқсан сайынғы ұзақтығын айқындау;
<p>2023 жылға арналған «KazakhExport» ЭСК» АҚ Аудит облыстарының картасын, 2023 жылға арналған «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің Жылдық аудиторлық жоспарын, 2023 жылға арналған «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің бюджетін, 2023 жылға</p>		<ol style="list-style-type: none"> 1. 2023 жылға арналған «KazakhExport» ЭСК» АҚ аудит салаларының картасы осы хаттамаға № 12 қосымшаға сәйкес бекітілсін. 2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің 2023 жылға арналған Жылдық аудиторлық жоспары осы хаттамаға № 13 қосымшаға сәйкес бекітілсін.

	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің қызметкерлерін Кәсіптік оқыту жоспарын бекіту туралы</p>	<p>3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің 2023 жылға арналған бюджеті осы хаттамаға № 14 қосымшаға сәйкес бекітілсін. 4. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметі қызметкерлерінің 2023 жылға арналған Кәсіптік оқыту жоспары осы хаттамаға № 15 қосымшаға сәйкес бекітілсін.</p>
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің басшысы және бас аудиторуның 2023 жылға арналған «KazakhExport» ЭСК» АҚ қызметінің негізгі көрсеткіштер картасын бекіту туралы.</p>	<p>1. 2023 жылға арналған «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметінің басшысы мен бас аудитору, Ішкі аудит қызметі жұмысының нәтижелілігін жоспарлау және бағалау үшін есепті кезеңнің тоқсан сайынғы ұзақтығы айқындалсын. 2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметі Басшысының және Бас аудитору қызметінің 2023 жылға арналған Негізгі көрсеткіштерінің карталары осы хаттамаға № 16,17 қосымшаларға сәйкес бекітілсін.</p>
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Ішкі аудит қызметі қызметкерлерінің лауазымдық жалақы көлемін өзгерту туралы.</p>	<p>құпия</p>
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ, «Прима Кус» ЖШС және «Bank RBK» Банкі» АҚ арасында мәміленің жасалуына байланысты, Жобалық қаржыландыруды ерікті сақтандыру шартын жасасу арқылы «KazakhExport» ЭСК» АҚ міндеттемелерін меншікті капитал мөлшерінің он және одан артық пайызын құрайтын шамаға ұлғайту туралы</p>	<p>1. «KazakhExport» ЭСК» АҚ, «Прима Кус» ЖШС және «Bank RBK» Банкі» АҚ арасында мәмілелердің жасалуына байланысты, осы хаттамаға №7 қосымшаға сәйкес елеулі талаптармен Қарызды сақтандыру шартын жасасу арқылы «KazakhExport» ЭСК» АҚ міндеттемелерін меншікті капитал мөлшерінің он және одан артық пайызын құрайтын шамаға осы хаттамаға № 18 қосымшаға сәйкес ұлғайтылсын. 2. Осы шешімнің орындалу мерзімі бекітілген күннен бастап 3 ай ішінде белгіленсін. 3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдасын.</p>
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ пен «АрселорМиттал Теміртау» АҚ арасындағы Қысқа мерзімді дебиторлық берешекті сақтандыру шартына 10.11.2021 жылғы №</p>	<p>1. «KazakhExport» ЭСК» АҚ пен «АрселорМиттал Теміртау» АҚ арасындағы Қысқа мерзімді дебиторлық берешекті сақтандыру шартына 10.11.2021 жылғы № ДС_КДЗ-2021-232 қосымша</p>

	<p>ДС_КДЗ-2021-232 қосымша келісімнің жасалуына байланысты «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» АҚ міндеттемелерін меншікті капитал мөлшерінің он және одан да көп пайызын құрайтын шамаға ұлғайтуды мақұлдау туралы</p>	<p>келісімнің жасалуына байланысты «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» АҚ міндеттемелерін меншікті капитал мөлшерінің он және одан да көп пайызын құрайтын шамаға осы хаттамаға № 19 қосымшаға сәйкес елеулі талаптармен ұлғайтылсын.</p> <p>2. Осы шешімнің орындалу мерзімі қабылданған күннен бастап 3 ай ішінде белгіленсін.</p> <p>3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдасын.</p>
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ, «EVEREST TECHNO» ЖШС және «Қазақстан Халық Банкі» АҚ арасында мәміленің жасалуына байланысты, Қарызды ерікті сақтандыру шартын жасасу арқылы «KazakhExport» ЭСК» АҚ міндеттемелерін меншікті капитал мөлшерінің он және одан артық пайызын құрайтын шамаға ұлғайту туралы</p>	<p>1. «KazakhExport» ЭСК» АҚ, «EVEREST TECHNO» ЖШС және «Қазақстан Халық Банкі» АҚ арасында мәмілелердің жасалуына байланысты, осы хаттамаға №7 қосымшаға сәйкес елеулі талаптармен Қарызды сақтандыру шартын жасасу арқылы «KazakhExport» ЭСК» АҚ міндеттемелерін меншікті капитал мөлшерінің он және одан артық пайызын құрайтын шамаға осы хаттамаға № 20 қосымшаға сәйкес ұлғайтылсын.</p> <p>2. Осы шешімнің орындалу мерзімі бекітілген күннен бастап 3 ай ішінде белгіленсін.</p> <p>3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдасын.</p>
	<p>Қарызды ерікті сақтандыру шартын жасасу арқылы «KazakhExport» ЭСК» АҚ, «Макинск жылу оқшаулау зауыты» ЖШС және «KazakhExport» ЭСК» АҚ-пен ерекше қатынастармен байланысты тұлға болып табылатын «Baiterek Venture Fund» АҚ арасында мәміле жасасу туралы</p>	<p>1. Қарызды ерікті сақтандыру шартын жасасу арқылы «KazakhExport» ЭСК» АҚ, «Макинск жылу оқшаулау зауыты» ЖШС және «KazakhExport» ЭСК» АҚ-пен ерекше қатынастармен байланысты тұлға болып табылатын «Baiterek Venture Fund» АҚ арасында мәміле осы хаттамаға № 21 қосымшаға сәйкес жасалсын.</p> <p>2. Осы шешімнің орындалу мерзімі қабылданған күннен бастап 3 ай ішінде белгіленсін.</p> <p>3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасына осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдау тапсырылсын.</p>
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ, «Hyundai Trans Kazakhstan» ЖШС және «Қазақстанның</p>	

	<p>Даму Банкі» АҚ арасында мәміленің жасалуына байланысты, Қарызды ерікті сақтандыру шартын жасасу арқылы «KazakhExport» ЭСК» АҚ міндеттемелерін меншікті капитал мөлшерінің он және одан артық пайызын құрайтын шамаға ұлғайту туралы</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. «KazakhExport» ЭСК» АҚ, «Hyundai Trans Kazakhstan» ЖШС және «Қазақстанның Даму Банкі» АҚ арасында мәмілелердің жасалуына байланысты, осы хаттамаға №7 қосымшаға сәйкес елеулі талаптармен Қарызды сақтандыру шартын жасасу арқылы «KazakhExport» ЭСК» АҚ міндеттемелерін меншікті капитал мөлшерінің он және одан артық пайызын құрайтын шамаға осы хаттамаға № 22 қосымшаға сәйкес ұлғайтылсын. 2. Осы шешімнің орындалу мерзімі бекітілген күннен бастап 3 ай ішінде белгіленсін. 3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдасын.
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ, «Прима Кус» ЖШС және «Bank RBK» Банкі» АҚ арасында мәміленің жасалуына байланысты, Жобалық қаржыландыруды ерікті сақтандыру шартын жасасу арқылы «KazakhExport» ЭСК» АҚ міндеттемелерін меншікті капитал мөлшерінің он және одан артық пайызын құрайтын шамаға ұлғайту туралы</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. «KazakhExport» ЭСК» АҚ, «Прима Кус» ЖШС және «Bank RBK» Банкі» АҚ арасында мәмілелердің жасалуына байланысты, осы хаттамаға №7 қосымшаға сәйкес елеулі талаптармен Қарызды сақтандыру шартын жасасу арқылы «KazakhExport» ЭСК» АҚ міндеттемелерін меншікті капитал мөлшерінің он және одан артық пайызын құрайтын шамаға осы хаттамаға № 23 қосымшаға сәйкес ұлғайтылсын. 2. Осы шешімнің орындалу мерзімі бекітілген күннен бастап 3 ай ішінде белгіленсін. 3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдасын.
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма мүшелері қызметінің 2023 жылға арналған Негізгі көрсеткіштер карталарын бекіту туралы.</p>	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма мүшелерінің 2023 жылға арналған қызметінің Негізгі көрсеткіштерінің карталары осы хаттамаға № 24 қосымшаға сәйкес бекітілсін.</p>
<p>23.12.2022 ж. № 14 ДК</p>	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2021 жылғы 29 қыркүйектегі шешімімен бекітілген «KazakhExport» ЭСК» акционерлік қоғамының Тәуекелдерді басқару қағидаларына № 1 өзгерістер енгізу туралы (№9 хаттама)</p>	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2021 жылғы 29 қыркүйектегі шешімімен бекітілген «KazakhExport» ЭСК» акционерлік қоғамының Тәуекелдерді басқару қағидаларына № 1 өзгерістер (№9 хаттама) осы шешімге № 1 қосымшаға сәйкес енгізілсін.</p>

	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 24 сәуірдегі шешімімен бекітілген «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының Экспорттаушыларға қолдау көрсету саясатына № 1 өзгерістер енгізу туралы (№3 хаттама).</p>	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 24 сәуірдегі шешімімен бекітілген «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының Экспорттаушыларға қолдау көрсету саясатына № 1 өзгерістер (№3 хаттама) осы шешімнің № 2 қосымшасына сәйкес.</p>
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2019 жылғы 24 сәуірдегі шешімімен бекітілген, «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының Басшы қызметкерлеріне еңбекақы төлеу, қызметін бағалау және сыйақы беру қағидаларына № 2 өзгерістер мен толықтыруларды бекіту туралы (№3 хаттама)</p>	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2019 жылғы 24 сәуірдегі шешімімен (№3 хаттама) бекітілген, «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының Басшы қызметкерлеріне еңбекақы төлеу, қызметін бағалау және сыйақы беру қағидаларына № 2 өзгерістер мен толықтырулар осы шешімге № 3 қосымшаға сәйкес бекітілсін.</p>
	<p>Директорлар кеңесінің 2019 жылғы 24 сәуірдегі шешімімен бекітілген (№3 хаттама), «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының Директорлар кеңесіне есеп беретін Ішкі аудит қызметі, Корпоративтік хатшы, Комплаенс-қызмет қызметкерлерінің еңбегіне ақы төлеу және сыйлықақы беру, қызметінің тиімділігін бағалау қағидаларына № 4 өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы</p>	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2019 жылғы 24 сәуірдегі шешімімен бекітілген (№3 хаттама), «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының Директорлар кеңесіне есеп беретін Ішкі аудит қызметі, Корпоративтік хатшы, Комплаенс-қызмет қызметкерлерінің еңбегіне ақы төлеу және сыйлықақы беру, қызметінің тиімділігін бағалау қағидаларына № 4 өзгерістер мен толықтыру осы шешімге № 4 қосымшаға сәйкес енгізілсін.</p>
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2014 жылғы 12 тамыздағы шешімімен бекітілген «KazakhExport» ЭСК»</p>	<p>1. Осы шешімнің № 5 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2014 жылғы 12 тамыздағы шешімімен (№82 хаттама) бекітілген «KazakhExport» ЭСК» АҚ Есептік саясатына № 4 өзгерістер енгізілсін.</p>

	АҚ Есептік саясатына № 4 өзгерістер енгізу туралы (№82 хаттама)	2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы А.Е. Калигазин осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдасын.
	2021 жылғы 31 желтоқсандағы № 030840002763ЕЕР2112028/00 Қызметтерді сатып алу туралы шартқа Қосымша келісім жасасу арқылы «KazakhExport» ЭСК» АҚ және «KazakhExport» ЭСК» АҚ-пен ерекше қатынастармен байланысты тұлға болып табылатын «Қазақстан тұрғын үй компаниясы» АҚ арасында мәміле жасасу туралы	1. 3 2021 жылғы 31 желтоқсандағы № 030840002763ЕЕР2112028/00 Қызметтерді сатып алу туралы шартқа Қосымша келісім жасасу арқылы «KazakhExport» ЭСК» АҚ және «KazakhExport» ЭСК» АҚ-пен ерекше қатынастармен байланысты тұлға болып табылатын «Қазақстан тұрғын үй компаниясы» АҚ арасында мәміле осы шешімге № 6 қосымшаға сәйкес талаптармен жасалсын. 2. Осы шешім 2022 жылғы 01 қазаннан бастап күшіне енеді.
	«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2023 жылға арналған Жұмыс жоспарын бекіту туралы.	«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2023 жылға арналған Жұмыс жоспары осы шешімге № 7 қосымшаға сәйкес бекітілсін.
	«KazakhExport» ЭСК» акционерлік қоғамының корпоративтік хатшысы қызметінің 2023 жылға арналған негізгі көрсеткіштерінің картасын бекіту туралы.	1. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Корпоративтік хатшысының 2023 жылға арналған қызметінің Негізгі көрсеткіштерінің карталары осы шешімге № 8 қосымшаға сәйкес бекітілсін. 2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Корпоративтік хатшысы қызметінің 2023 жылға арналған нәтижелілігін жоспарлау және бағалау үшін есепті кезеңнің тоқсан сайынғы ұзақтығын айқындау;
	«KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2022 жылғы қызметіне бағалау жүргізу туралы.	1. «Бәйтерек» ҰБХ» АҚ Басқармасының 2018 жылғы 28 қарашадағы шешімімен бекітілген (№ 53/18 хаттама), «KazakhExport» ЭСК» АҚ акционерлік қоғамының Директорлар кеңесі туралы ережеге сәйкес Қоғамның Директорлар кеңесінің

		<p>мүшелеріне сауалнама жүргізу әдісімен «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2022 жылғы қызметіне қосымша ресурстарды тартпай, өз күшімен бағалау (бұдан әрі - Бағалау) жүргізу.</p> <p>2. 2022 жылғы 1 қаңтар мен 2022 жылғы 31 желтоқсан аралығында әрекет еткен Қоғамның Директорлар кеңесі құрамының мүшелеріне сауалнама жүргізу.</p> <p>3. Қоғамның Корпоративтік хатшысына 2023 жылғы 1 ақпанға дейінгі мерзімде Қоғамның Директорлар кеңесі құрамының мүшелеріне сауалнамалар жіберу тапсырылсын.</p> <p>4. Бағалау жүргізудің мынадай мерзімдері бекітілсін:</p> <p>1) Қоғамның Директорлар кеңесі мүшелерінің сауалнамаларды толтыру мерзімі - қоса алғанда 2023 жылғы 31 наурызға дейін;</p> <p>2) Қоғамның Директорлар кеңесінің отырысында бағалау нәтижелерін талқылау - 2023 жылғы сәуірде.</p> <p>Егер Директорлар кеңесінің отырысы 2023 жылғы сәуірде өтпесе, Бағалау нәтижелері 2023 жылғы сәуірден кейін өтетін Қоғамның Директорлар кеңесінің бірінші таяудағы отырысында Директорлар кеңесіне ұсынылады;</p> <p>3) Қоғамның Корпоративтік хатшысының Қоғамның Жалғыз акционеріне Бағалау нәтижелерін жолдауы -Қоғамның Директорлар кеңесі Бағалау нәтижелерін қарағаннан кейін 3 (үш) жұмыс күні ішінде.</p>
	«KazakhExport» ЭСК» АҚ Корпоративтік хатшысының лауазымдық жалақысының мөлшерін өзгерту туралы	құпия
	«KazakhExport» ЭСК» АҚ-тың кейбір ішкі құжаттарына аванстық төлемдерді қайтару бойынша экспорттаушының азаматтық-	1. Осы шешімнің № 9 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 10 шілдедегі шешімімен (№6 хаттама) бекітілген экспорттаушының аванстық

	<p>құқықтық жауапкершілігін сақтандыру, қарыздарды сақтандыру, шетелдік контрагентті қаржыландыру кезінде кредиттік ұйымды сақтандыру, облигациялар бойынша экспорттаушының азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру және жобалық қаржыландыруды сақтандыру мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы.</p>	<p>төлемдерді қайтару жөніндегі азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру қағидаларына № 2 өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.</p> <p>2. Осы шешімнің № 10 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 10 шілдедегі шешімімен (№6 хаттама) бекітілген Қарыздарды ерікті сақтандыру қағидаларына № 2 өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.</p> <p>3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 09 шілдедегі шешімімен (№5 хаттама) бекітілген, «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының Шетелдік контрагентті қаржыландыру кезінде кредиттік ұйымды сақтандыру қағидаларына № 1 өзгерістер мен толықтырулар осы шешімнің № 11 қосымшасына сәйкес енгізілсін.</p> <p>4. Осы шешімнің № 12 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының облигациялар бойынша экспорттаушының азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру қағидаларына (№6 хаттама) № 1 өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.</p> <p>5. Осы шешімнің № 13 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 09 шілдедегі шешімімен (№5 хаттама) бекітілген Жобалық қаржыландыруды ерікті сақтандыру қағидаларына № 2 өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.</p> <p>6. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдасын.</p>
	<p>«KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының экспорттық кредиттерді сақтандыру қағидаларын бекіту, сондай-ақ «KazakhExport» ЭСК» АҚ-тың сақтандыру мәселелерін регламенттейтін кейбір ішкі</p>	<p>1. Осы шешімнің № 14 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2022 жылғы 30 наурыздағы шешімімен (№3 хаттама) бекітілген, «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының жұмыстарды орындауға/қызметтер көрсетуге байланысты экспорттаушының шығындарын сақтандыру қағидаларына № 2 өзгерістер мен</p>

	<p>нормативтік құжаттарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы.</p>	<p>толықтырулар енгізілсін.</p> <p>2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 10 шілдедегі шешімімен (№6 хаттама) бекітілген, «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының экспорттаушының қысқа мерзімді дебиторлық берешегін сақтандыру қағидаларына № 1 өзгерістер мен толықтырулар осы шешімнің № 15 қосымшасына сәйкес енгізілсін.</p> <p>3. Осы шешімнің № 16 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының экспорттық кредиттерді сақтандыру қағидалары бекітілсін.</p> <p>4. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 10 шілдедегі шешімімен бекітілген (№6 хаттама), «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының Экспорттық кредиттерді сақтандыру қағидаларының күші жойылды деп танылсын.</p>
	<p>Инвестицияларды сақтандыру, экспорттаушының қаржы ұйымдары алдындағы азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру, қаржы ұйымдарының шығындарын сақтандыру, қаржы лизингін ерікті сақтандыру, экспорттаушының мерзімді валюталық мәмілелер бойынша азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру мәселелерін регламенттейтін «KazakhExport» ЭСК» АҚ кейбір ішкі нормативтік құжаттарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы.</p>	<p>1. Осы шешімнің № 17 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 27 ақпандағы шешімімен (№1 хаттама) бекітілген Экспорттаушының қаржы ұйымдары алдындағы азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру қағидаларына № 1 өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.</p> <p>2. Осы шешімнің № 18 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 09 шілдедегі шешімімен (№5 хаттама) бекітілген Қаржы шығындарын сақтандыру қағидаларына № 1 өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.</p> <p>3. Осы шешімнің № 19 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 10 шілдедегі шешімімен (№6 хаттама) бекітілген Қаржы лизингін ерікті сақтандыру қағидаларына № 2 өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.</p>

		<p>4. Осы шешімнің № 20 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 10 шілдедегі шешімімен (№6 хаттама) бекітілген, «KazakhExport» ЭСК» АҚ-тың шұғыл валюталық мәмілелер бойынша бойынша экспорттаушының азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру қағидаларына № 1 өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.</p> <p>5. Осы шешімнің № 21 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 10 шілдедегі шешімімен (№6 хаттама) бекітілген «KazakhExport» ЭСК» АҚ-тың Инвестицияларды сақтандыру қағидаларына № 1 өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.</p>
	<p>«KazakhExport» ЭСК» АҚ-тың халықаралық факторингті сақтандыру, шетелдік банктер берген банк кепілдіктерін сақтандыру және экспорттаушыларға экспорт алдындағы қаржыландыруды ұсыну мәселелерін регламенттейтін кейбір ішкі құжаттарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы.</p>	<p>1. Осы шешімнің № 22 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 10 шілдедегі шешімімен (№6 хаттама) бекітілген, Халықаралық факторингті сақтандыру қағидаларына № 1 өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.</p> <p>2. Осы шешімнің № 23 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 10 шілдедегі шешімімен (№6 хаттама) бекітілген, Шетелдік банктер беретін банктік кепілдіктерді сақтандыру қағидаларына № 1 өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.</p> <p>3. Осы шешімнің № 24 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2021 жылғы 29 қыркүйектегі шешімімен (№9 хаттама) бекітілген Экспорттаушыларға экспорт алдындағы қаржыландыруды беру қағидаларына № 2 өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.</p> <p>4. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдасын.</p>
	<p>Аккредитивтерді сақтандыру және экспорттық сауда қаржыландыруды ұсыну мәселелерін регламенттейтін «KazakhExport»</p>	<p>1. Осы шешімнің № 25 қосымшасына сәйкес «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 10 қарашадағы шешімімен (№10 хаттама) бекітілген «KazakhExport»</p>

	<p>ЭСК» АҚ кейбір ішкі нормативтік құжаттарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы.</p>	<p>ЭСК» АҚ-тың Аккредитивтерді сақтандыру қағидаларына № 1 өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.</p> <p>2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Директорлар кеңесінің 2020 жылғы 10 шілдедегі шешімімен (№6 хаттама) бекітілген, «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамының экспорттық сауда қаржыландыруын ұсыну қағидаларына № 1 өзгерістер мен толықтырулар осы шешімнің № 26 қосымшасына сәйкес енгізілсін.</p> <p>3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы осы шешімнен туындайтын шараларды қабылдасын.</p>
--	---	--